
UCHWAŁA NR XLIX/624/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/608/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia
27 listopada 2017 r. w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 poz.1875) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/608/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 listopada 2017 r. 
w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r. załącznik nr 1 przyjmuje brzmienie jak załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 87AE1CC8-E5BE-4F25-A790-0970D330909C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/624/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 1.500.000 1.500.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 189.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189.000

Wydatki inwestycyjne- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

189.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.311.000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1.195.000

Wydatki inwestycyjne- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

1.195.000

90095 Pozostała działalność 116.000

Wydatki inwestycyjne- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

116.000

758 Różne rozliczenia 1.500.000

75814 Różne rozliczenia finansowe 1.500.000

Wydatki inwestycyjne-wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego

1.500.000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 87AE1CC8-E5BE-4F25-A790-0970D330909C. Podpisany Strona 1




